COMITE REGIONAL
AUVERGNE

RHONE-ALPES

CALENDRIER COMPETITIONS AuRA 2024/2025

maj 27 juillet

Date
1
16/17
Novembre
2
3 7/8
Décembre
4 14/15
Décembre
5
6
08/09
Février
7
8
15/16
Février
9
10
11
22/23
février
12
13
14
08/09 mars
15

Niveau Discipline Catégorie coL

Performance
2 . Tests nat10/11ans LES ENFANTS DE LA VALSERINE
Interdép Est GR Individuels Fodaral BELLEGARDE GYM
Trophée Régional

Performance

Interdep GR Individuels ~ |—ests natl0/ilans LA RIOMOISE

Ouest Féderal

Région GR

Région GR

Interdép Est GAF

Individuels

Individuels

Individuelles

Trophée Régional

Finalité Régionale

Coupe AURA

Finalité Nationale

Perf Rég Poussines

Fédérale Al

GYM TREVOUX

ASF GYM FONTAINE

AVANT-GARDE ALBERTVILLE

Interdép

Perf Rég Poussines

e GAF Individuelles AT Al LEGION VIENNOISE
Interdép - Perf Rég Poussines
Ouest GAF Individuelles Fedérale Al |
Performance LA FRANCAISE DE CUSSET [ |
2IDsur1l édéra
lieu Performance
ederd
Sélective COURNON D'AUVERGNE
Régionale S1 TRAMPOLINE
3 I';:l:" 1 Individuels - SAINT CHAMOND GYM
tdérale A
Performance
Interdép Est | GAF  |Individuelles P ot (s GYMNASTIQUE CLUB VIRIAT
poussines)
Fédérale A
Performance
{TEETE 2 GAF [Individuelles P ot (s PSL MONCHAT
Centre poussines)
Fédérale A
Performance
LT 2 GAF |Individuelles Perf region (sauf LA FRANCAISE DE CUSSET
Ouest poussines)
Fédérale A
31D sur i1 Individuels B s LA FRANCAISE DE CUSSET
lieu Equipes
Rédion Performance STADE CLERMONTOIS
9 &déra GYMNASTIQUE
Open ||
ope |
berformance
2IDsurl édéra UNION GYMNIQUE DES SAPEURS
lieu ope POMPIERS PORTES LES VALENCE
berformance
edera
Selective TU Fédéral
Régionale 1
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

15/16 Mars

22/23 Mars

29/30 Mars

5/6 Avril

12/13 Avril

19/20 Avril

Sélective

Régionale 2

Europe
Performance
Fédéral

Fédéral

Performance
z - Perf région (sauf LES ENFANTS DE LA VALSERINE
Interdép EST GAF Equipes boussines) BELLEGARDE GYM
Fédérale A
Performance
Interdép . Perf région (sauf
CENTRE GAF Equipes RS LEGION VIENNOISE
Fédérale A
Performance
Igtjggt_arp GAF Equipes Perf reglgn (sauf
poussines) FRAT-FOREZ GYM MONTROND LES
Federale A BAINS ||
3IDsur1 Equipes - . [ ]
lieu quip °
GAcC nggrale A
2IDsur 1 Fédérale B
lieu UNION SPORTIVE VIC LE COMTE
Fédérale A
GAc Fédérale B
2 ) Fédérale Al
Interdép Est GAF Equipes T e i |
LA GEXOISE |
3IDsurl Equipes édérale A
lieu quip édérale B
T GAF Equipes e okl GRIGNY EVOLUTION GYM
Centre Perf Rég Poussines
LS GAF Equipes AEC BTGP INDEPENDANTE STEPHANOISE
Quest Perf Rég Poussines
Equipes Performance
Interdép Est GR Ensembles Trophée Fédéral AEB GYM CHAMBERY
Duos Trophée Régional
Interdép Equipes Perfc?rma’nc’e
GR Ensembles Trophée Fédeéral ECULLY GRS ET GFL
Ouest z Zr
Duos Trophée Régional
Sélective COURNON D'AUVERGNE
Régionale S2 TRAMPOLINE
Interrégion ASSOCIATION CARDIO TONIQUE
(sous réserve Performance DU PAYS D'ALLEVARD (en attente
accord fédéral)
Performance
Région GAF Individuelles Perf région (sauf
e — INDEPENDANTE STEPHANOISE
Région Individuels Perf régio
ederale A
Région GAF Equipes Fédérale A
.. . Pe égio AVENIR EVIANAIS
Region Equipes sdérale A
Equipes National
Ens -D National (sauf Nat
Réaion R s ~Puos 7/9 et 10/11) ILETS SPORTS MONTLUCON
9 Ens Trophée Féd B & C GYMNASTIQUE
Indiv-Duos-Ens Open
CF 3 & 4 ler étape
Région Fédérale A
GAc Fédérale B ENVOL GYMNIQUE UGINE
Festi

ASSOCIATION SPORTIVE
MONTFERRANDAISE
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33

35

37

38

39

26/27 Avril

10/11 Mai

Région

Région

Région GR

Equipes

Performance

Equipes

Ens. et Duos

Perf région (sauf
poussines
Performance

Trophée Féd A

Ens. et Duos

Trophée Régional

Ensembles

7/9 ans

Nat 10/11

AMICAL CLUB SEYSSINET
GYMNASTIQUE

AMICALE LAIQUE JULES FERRY
AMBERIEU EN BUGEY

CF 3 & 4 2nd étape

17/18 Mai

07/08 Juin

21/22 Juin

28-juin

Région GAF
Aer
GAF
Région Ol

Parkour

Région

Individuelles

Equipes

Perf Rég Poussines

Fed B
Coupe AuRA

Fédérale A1
Coupe AuRA
Finale Fed B

Non qualif Finale
FédA

Equipes

Equipes

Equipes

Equipes

Coupe AuRA

Free Run
Speed Run

4 Mot

Interdép Est Equipes Fédérale B GYMNASTIQUE CLUB VIRIAT
Interdép GAF Equipes Fédérale B L'ANNONEENNE
Centre
Interdép GAF Equipes Fédérale B LA BELLERIVOISE

Quest

Fédérales A

ESPOIR GYMNIQUE PRIVAS

LA FRANCAISE DE CUSSET

CAURAG (sous réserve)
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